
平成２２年８月 

各 位 

常総市商工会青年部 

部長  坂入 司郎 

 

「常総ワールドフェスタ２０10」開催のご案内と出店者募集について 

拝啓 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

さて、今年で７回目となる商工会青年部が主催で実施する「常総ワールドフェスタ2010」を下

記のとおり開催することになりました。 

常総市地域には、約５０００人の外国人の方が在住しており、茨城県内ではつくば市に次いで

２番目の数となっています。ワールドフェスタは、多文化交流の機会を提供することを通して、

豊かな地域社会の発展に貢献・寄与していきたいと考えております。 

つきましては、下記要領で出店者を募集いたしますので、是非ご検討ください。 

尚、参加希望の方は、別紙の参加申込書により８月２０日までに、申し込み下さい。 

敬具 

 

記 

 

１．日   時  平成２２年１０月２４日（日）    １０時～１６時 

２．会   場 「常総市役所構内」 

３．内  容  世界各国の料理・物販、ステージ上での伝統芸能の披露 

        同時開催：「茨城県内産茶の展示会」（第52回茨城県茶業振興共進会） 

４．出 店 料    テント販売 １コマ／５０００円 

        移動販売車 １台 ／３０００円 

（電気を使用する場合は、別途２０００円いただきます） 

         ※出店料については後日開催予定の出店者会議の時にいただきます。 

         ※１コマの大きさ 奥行き 3.6m×幅 5.4mのテントの半分 

５．営業許可  食品を扱う店舗は食品営業許可申請が必要になります。 

        保健所の申請は主催者で行いますが、申請料についてはご負担をお願いします。 

６．募 集 枠  ４０コマ 

７．申込締切  ８月２０日（金） 

８．連 絡 先  常総市商工会  水海道事務所 

TEL 0297-22-2121      FAX  0297-22-2124  

 Ｅメール sinko@joso.or.jp 

特設ホームページ  

http://josoworldfesta.seesaa.net/（昨年までの情報） 



ＦＡＸ：常総市商工会 水海道事務所 0297-22-2124 

 

平成22年   月   日 

 

常総市商工会青年部 御中 

 

出 店 申 込 書 

事業所名  

代表者名  

担当者名  

住  所  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

ＵＲＬ  E-mail  

取扱品目 

※保健所の申請に必要なため、具体的にご記入ください。 

希望コマ数 
   （     ）コマ 

※ 移動販売車の場合 車のサイズ （    ）ｍ × （    ）ｍ 

テーブル （     ）脚 イス （     ）脚 

電 源 要  ・  不要 要の場合 コンセント（    ）口 

 

 

 

 

≪事務局使用欄≫ 

受 付 番 号  

保健所申請 必要  ・  不要 

腸内病原細菌検査 済   ・  未済 

 


